da), de nueve a catorce horas, todos los 
días laborables durante el plazo de pre­
sentación de ofertas.

5.a La fianza provisional exigida a los 
licitedores para tomar parte en el con­
curso consiste en el 2 por 100 dol presu­
puesto de la licitación indicado en la ba­
se 3.a, o® decir, un millón cincuenta y 
ocho mil quinientas setenta y dos pese­
tas (1.058.572 pesetas).

8.a Las proposiciones, debidamente 
reintegradas, se ajustarán al siguiente 
modelo;

Don .......  con residencia en ...... . pro­
vincia de .......  calle ...... . número .......
con documento nacional de identidad nú­
mero ...... . expedido en .....

[...]

frigorífico para la instalación de tres bo­
degas piloto de experimentación, vistas 
las propuestas presentadas y admitidas, 
he resuelto adjudicar definitivamente a 
la Empresa «Talleres Fontsere, S. A.», el 
suministro del mismo, en la cantidad de 
veintitrés millones seiscientas cuarenta y 
nueve mil pesetas (23.649.000 pesetas).

Madrid, 25 de septiembre de 1984.—El 
Director, 'Rafael García Faure.—12.636-E.

MINISTERIO
DE TRANSPORTES, TURISMO 

Y COMUNICACIONES

Resolución de la Dirección General de 
Infraestructura del Transporte por la 
que se anuncia licitación por el sistema